

场地篷房搭建等延展服务

合 同 书

甲方：中共北京市朝阳区宣传部

乙方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

甲方：中共北京市朝阳区宣传部

乙方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及有关法律法规，为明确甲乙双方的权利和义务，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，甲乙双方就**相关物资**有关事项，经过友好协商，达成如下协议：

一、服务内容

1.项目名称：场地篷房搭建等服务

2.搭建地点：朝阳公园东 3、东 5 停车场、全国农业展览馆、中国国际展览中心

3.具体明细如下：

序号	点位	名称	数量	单价 (元)	价格 (元)	备注
1	篷房	等候区篷房搭建	1350 m²	180	243000	高端篷房租赁搭建 规格：30*45*4 篷房搭建包含： 1.篷房内照明设施保障 2.人工现场组装及搭建 3.运输车辆（专用车辆运输+叉车装卸） 4.拆装（拆卸后场地复原）
2	篷房	北侧志愿者、引导员帐篷搭建	225 m²	180	40500	高端篷房租赁搭建 规格：15*15*4 篷房搭建包含： 1.篷房内照明设施保障 2.人工现场组装及搭建 3.运输车辆（专用车辆运输+叉车装卸） 4.拆装（拆卸后场地复原）
3	篷房	南侧工作人员篷房搭建	192 m²	180	34560	高端篷房租赁搭建 规格：24*8*3 篷房搭建包含： 1.篷房内照明设施保障 2.人工现场组装及搭建 3.运输车辆（专用车辆运输+叉车装卸） 4.拆装（拆卸后场地复原）

4	篷房	隔离区 帐篷搭建	2 个	3000	6000	高端篷房租赁搭建 规格：（3*3*2.5）*2 篷房搭建包含： 1.篷房内照明设施保障 2.人工现场组装及搭建 3.运输车辆（专用车辆运输+叉车装卸） 4.拆装（拆卸后场地复原）
5	篷房	环卫人员 帐篷搭建	2 个	3000	6000	高端篷房租赁搭建 规格：（3*3*2.5）*2 篷房搭建包含： 1.篷房内照明设施保障 2.人工现场组装及搭建 3.运输车辆（专用车辆运输+叉车装卸） 4.拆装（拆卸后场地复原）
6	取暖设备	大功率空调	6 台	8000	48000	高功率空调租赁 周期：1.21-3.13 包含： 1.运输安装 2.技术工人调试 3.拆装 使用区域：集结区篷房区
7	取暖设备	小功率空调	15 台	4000	60000	高功率空调租赁 周期：1.21-3.13 包含： 1.运输安装 2.技术工人调试 3.拆装 数量使用说明： 1.志愿者休息区：6 台 2.工作人员休息区：6 台 3.防疫区：2 台 保洁休息区：1 台
8	挡风帘	集结区 篷房 PVC 挡风帘	6 组	1500	9000	PVC 挡风帘 规格 2.4m*6 组 志愿者篷房（4 组） 志愿者篷房（1 组） 工作人员篷房（1 组）
9	值班人员	篷房工程人员 3 人*6 天	18 天	500	9000	

10	发电设备	供电需求: 1.取暖+篷房照明+红外线测温仪器: 518KW 2.保障安检区和验证区: 550kw 共需 1068KW 供电 发电机租赁 4 台, 每台输出电量为 300KW 使用时长: 6 天、每天 12 小时用电	6 天	36000	216000	此发电车支持 3 顶帐篷的发电需求及保障安检区和验证区供电 1.等候区篷房取暖设备 规格: 30*45*4 (1350 m²) 368kw 电量匹配: 6 台大空调/每台 60KW, 合计 360KW 4 红外线测温设备/每台 2KW, 合计 8KW 2.志愿者篷房取暖设备 规格: 15*15*4 (225 m²) 60kw 电量匹配: 6 台小空调/每台 10KW, 合计 60KW 3.工作人员篷房 规格: 23*8*4 (192 m²) 60kw 电量匹配: 6 台小空调/每台 10KW, 合计 60KW 4.隔离区帐篷 规格: (3*3*2.5) *2 20kw 电量匹配: 2 台小空调/每台 10KW, 合计 20KW 5.保洁人员休息区 规格: (3*3*2.5) *2 10kw 电量匹配: 1 台小空调/每台 10KW, 合计 10KW
11	红外测温设备租赁	移动热成像红外测温配套设备包含: 1.红外线摄像头仪器 2.高清显示屏 3.不锈钢立体支架 4.成像语音播报	11 台	15000	165000	使用场地划分: 1.朝阳公园东 3 停车场: 4 台 (集结区篷房使用) 2.朝阳公园东 5 停车场: 2 台 3.全国农业展览馆: 3 台 4.中国国际展览中心: 2 台
12	导向标识	不锈钢支架指示牌	6 套	1000	6000	不锈钢支架指示牌 规格: 100*140cm 材质: 高清晰喷绘车贴覆亚膜裱 5mm 高密度 PVC 裁切成品, 配不锈钢支架 位置说明: 主入口、集结区域、安检区域、隔离区域、分流出口、公共卫生间区域;

13	导向标识	检测通道指示牌	4 个	240	960	检测通道指示牌 规格：70*120cm 材质：高清晰喷绘车贴覆亚膜裱 5mm 高密度 PVC 鱼线吊装
14	导向标识	导向背景板	18 平米	180	3240	导向背景板 规格：3*3m*2 块 材质：UV 宝丽布+桁架,5m 宽幅，黑底材质+无味（环保）油墨
15	导向标识	功能区域指示牌	6 个	130	780	功能区域指示牌 规格：30*40cm 材质：高清晰喷绘车贴覆亚膜裱 5mm 高密度 PVC
16	导向标识	地贴	1000 个	2	2000	地贴 规格：10*10cm 材质：可移除不干胶雕刻
17	导向标识	一米线	100 根	50	5000	
18	桌椅租赁	白色折叠椅子 规格： 440*460*800 运输到指定地点 按要求摆放 结束后撤离现场 使用时长：6 天 注：如丢失每把椅子按照 50 元赔付	1000 把	30	30000	使用位置： 朝阳公园东 2-3 1.集结区篷房：30 把 2.志愿者休息区：200 把 3.工作人员休息区：150 把 4.隔离区帐篷：10 把 5.保洁人员休息区：10 把 合计：400 把 农展馆：300 把 老国展：300 把
19	桌椅租赁	IBM 桌 规格： 1.8*0.6*0.75 配有白色桌布 运输到指定地点 按要求摆放 结束后撤离现场 使用时长：6 天 注：如丢失每张桌子 400 元赔付	58 张	300	17400	使用位置： 朝阳公园东 2-3 1.集结区篷房：6 张 2.志愿者休息区：16 张 3.工作人员休息区：20 张 4.隔离区帐篷：2 张 5.保洁人员休息区：2 张 合计：46 张 农展馆：6 张 老国展：6 张
20	装卸人工	朝阳公园 10 人 农展馆：10 人 老国展：10 人	30 人	300	9000	
费用总合计					911440 元	

二、付款方式

1.费用总合计: ¥911440.00 元 (玖拾壹万壹仟肆佰肆拾元整)。

2.双方签订合同后 30 个工作日内,甲方支付乙方总金额的 50%为预付款, 肆拾伍万伍仟柒佰贰拾元整 (¥455720.00 元); 乙方按照甲方要求的标准完成一切相关工作后,向甲方提交结项申请,经甲方验收合格及专项审计后,根据实际发生金额支付剩余款项。付款前乙方应向甲方提供增值税普通发票。

三、搭建及拆卸日期

1.搭建日期: 2022 年 1 月 18 日

2.拆卸时间: 2022 年 3 月 15 日

四、双方责任及保密事项

(一) 甲方责任

- 1.甲方须按时与乙方进行相关工作的对接。
- 2.甲方须按时对相关工作进行确认。
- 3.甲方应按时支付乙方相关费用。

(二) 乙方责任

- 1.乙方须在约定的时间和地点将各项工作完成。
- 2.服从甲方的监督管理。
- 3.乙方须在甲方处进行交接等相关工作。
- 4.乙方所配备的项目服务保障人员三针疫苗均接种完成,按照甲方要求在活动前后进行核酸检测。

(三) 保密事项

- 1.乙方应建立相应的保密工作机制,切实依法保守秘密。如果出现因乙方责任泄露秘密的情况,由乙方负担相应法律责任;
- 2.乙方对其在履行服务过程中所知悉的甲方的信息承担保密义务。未经甲方书面同意,乙方不得将相关信息透露给任何第三方;

3.乙方保证对甲方所提供的信息予以妥善保存,并承诺仅使用于与完成本项目有关的用途或目的。

4.乙方需向甲方提供保密承诺书,承诺乙方工作人员在工作中将严格遵守保密承诺。

5.乙方工作人员不得以任何形式传播甲方工作动态及信息(传播方式如:私留文件、拍照、U盘拷贝、网络传播等),一旦发现乙方承担相关法律责任。

五、违约责任及争议解决

1.甲方应严格按照合同内实际发生费用进行支付。

2.乙方未完全履行合同条款造成甲方经济损失的,甲方有权要求乙方赔偿实际损失。

3.其他具体责任划分依《中华人民共和国民法典》有关规定进行确定。

4.甲、乙双方因本合同实施或与本合同有关的一切争议,应本着友好合作的精神,采取有效的方式协商解决。协商不成的,由甲方所在地有管辖权的人民法院诉讼解决。

六、不可抗力

1.由于发生不可抗力事件(如战争、暴动、严重火灾、水灾、台风、地震、政府行为和禁令等事件),致使合同任一方不能履行合同义务时,遭受不可抗力事件影响的一方负有在不可抗力事件发生后立即通知合同对方以减轻可能给对方造成的损失,并应当在合理期限内提供证明。

2.遭受不可抗力事件影响的一方在履行前述义务后免除违约责任。但其合同义务不因此免除。经合同双方协商同意,合同履行时间可合理延长,延长时间相当于因事件发生受到影响的时间。

七、合同修改及补充

若双方对合同条款进行任何改动和合同中所描述的事项进行增加,

经甲乙双方协商确定后，另行签订相关书面补充协议。

八、合同生效

本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份，双方代表签字并加盖公章之日起生效，均具有同等法律效力。

(以下无正文)



甲方(盖章):

法定代表人或委托代理人

(签字)

段成钢

签订日期: 2022年 / 月 / 8日



乙方(盖章):

法定代表人或委托代理人

(签字)

李华

签订日期: 2022年 / 月 / 8日

北京国际教育发展有限公司